

**ZESTAW (3)**

**WYKONAWCY**

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawców złożone do postępowania nr *MPEC/PE-EZ/2/19* na dostawę śrub, włączów kanałowych, złączek PCV, tarcz do cięcia, uchwytów do rur.

**Pytanie 1.**

Czy deklaracje jakie trzeba dostarczyć mają być na dosłownie każdą pozycję z tabeli czy mogą być ogólnie ujęte jako wyroby śrubowe produkowane w danej klasie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o klasie twardości oferowanych śrub, nakrętek i podkładek oraz załączenia aktualnej deklaracji właściwości użytkowych oraz innych dokumentów będących w posiadaniu Wykonawcy dotyczących całego asortymentu jakiego on dotyczy ( np. odrębny dla całego asortymentu wyrobów śrubowych, odrębny dla całego asortymentu oferowanych złączek PCV, odrębny dla całego asortymentu oferowanych włączów kanałowych itd.).

**Pytanie 2.**

W jakiej formie ma być przedstawiony wykaz sprzedaży?

**Odpowiedź :**

Zgodnie z brzmieniem punktu SIWZ Rozdział 8 ust. b) Zamawiający nie narzuca formy złożenia informacji. Wykaz można sporządzić w postaci tabeli lub wymieniać w punktach, ma on jednak zawierać dane wskazane w przywołanym Rozdziale.